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norma:  	  595,0; ekipna: 1785,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,2 102,7 104,4 103,1 101,4 100,7 613,5
2 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,3 99,9 101,8 103,0 103,9 101,7 612,6

3 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 103,3 101,8 99,7 102,0 102,8 101,5 611,1

4 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,6 102,2 100,5 100,4 100,7 99,6 604,0
5 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 92,1 98,2 97,7 98,1 99,4 101,3 586,8
6 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 96,9 96,9 98,1 94,3 97,8 92,0 576,0
7 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 92,4 93,0 94,8 96,4 94,5 99,7 570,8

8 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 94,0 87,7 91,2 97,3 99,0 97,2 566,4
9 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 75,4 86,7 93,7 91,5 94,7 90,3 532,3

10 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 83,9 88,0 88,7 74,2 84,4 70,3 489,5
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ZRAČNA PUŠKA ČLANI

1.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10770 JODL Benjamin 101,2 102,7 104,4 103,1 101,4 100,7 613,5

12389 JAKOPIČEK Patrik 100,6 102,2 100,5 100,4 100,7 99,6 604,0

11397 POTRČ Simon 102,3 99,9 101,8 103,0 103,9 101,7 612,6

302,0 1830,1

2.m SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 103,3 101,8 99,7 102,0 102,8 101,5 611,1

12984 SOTO VARGAS Jan 94 87,7 91,2 97,3 99 97,2 566,4

12136 BERDNIK Mark 96,9 96,9 98,1 94,3 97,8 92 576

290,7 1753,5

3.m SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15200 ŽUNKO Bojan 75,4 86,7 93,7 91,5 94,7 90,3 532,3

15527 ŠROK Franc 83,9 88,0 88,7 74,2 84,4 70,3 489,5

10835 GOLOB Peter 92,4 93,0 94,8 96,4 94,5 99,7 570,8

260,3 1592,6



 

norma:  	  545; ekipna: 1635

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 98 96 96 92 94 98 574 16

2 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 93 92 94 94 93 95 561 13

3 FRAS Bojan 15532 SD Svečina 95 91 96 95 92 92 561 13

4 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 96 92 93 92 92 93 558 10

5 DRUZOVIČ Ivan 11869 SD Juršinci 91 89 92 96 98 92 558 7

6 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 93 89 88 96 92 94 552 15

7 KEKEC David 11870 SD Juršinci 92 93 94 88 90 91 548 12

8 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 89 93 92 92 89 93 548 5

9 POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 89 93 91 91 92 546 12

10 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 91 89 90 92 96 88 546 7

11 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 94 93 87 83 89 90 536 6

12 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 89 85 87 90 90 94 535 5

13 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 91 85 93 89 87 86 531 5

14 ŠNUT Rok 15528 SD Svečina 87 92 87 88 93 84 531 3

15 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 90 88 87 89 84 88 526 4

16 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 89 90 85 88 91 525 3

17 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 90 89 85 82 90 85 521 6

18 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 86 82 88 92 92 81 521 3

19 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 90 88 85 84 83 91 521 2

20 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 88 90 85 87 86 83 519 3

21 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 83 87 83 87 83 89 512 3

22 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 87 88 75 90 90 82 512 3

23 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 83 82 86 85 82 504 2

24 STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 81 86 83 82 85 86 503 3

25 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 86 87 89 77 84 79 502 5

26 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 83 88 81 84 76 499 2

27 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 74 81 88 87 82 83 495 0

28 VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 79 79 79 82 84 485 1

29 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 80 79 74 83 86 484 6

30 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo DNS
31 MOHORKO Uroš 11550 SD Kidričevo DNS

32 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI



 

1.m SK Ptuj

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

11854 STOJAK Sašo 98 96 96 92 94 98 574 16

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 89 93 92 92 89 93 548 5

10830 POTOČNIK Matija 91 89 90 92 96 88 546 7

279 1668 28

2.m SD Juršinci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

11870 KEKEC David 92 93 94 88 90 91 548 12

10408 PŠAJD Ludvik ml. 93 92 94 94 93 95 561 13

10791 MOLEH Miroslav 96 92 93 92 92 93 558 10

279 1667 35

3.m SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

15532 FRAS Bojan 95 91 96 95 92 92 561 13

10835 GOLOB Peter 93 89 88 96 92 94 552 15

15199 SENČIČ Oskar 89 85 87 90 90 94 535 5

280 1648 33

4.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10432 ŠPINDLER Dušan 82 89 90 85 88 91 525 3

10512 JUNGER Dušan 86 83 82 86 85 82 504 2

13253 POROK Sašo 90 89 93 91 91 92 546 12

265 1575 17

5.m SD Kidričevo

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

11278 MOHORKO Matevž 91 85 93 89 87 86 531 5

14722 BUKŠEK Milan 88 90 85 87 86 83 519 3

11043 GOLC Stanislav 90 88 85 84 83 91 521 2

260 1571 10



 

 

 

 

norma:  	  573,0; ekipna: 1719,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 105,6 104,0 104,9 104,2 102,2 103,8 624,7
2 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,1 101,6 101,0 102,9 103,8 103,9 617,3

3 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,9 102,2 102,5 101,3 102,4 101,3 609,6

4 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,9 91,9 97,8 101,8 101,7 99,8 592,9
5 RAZBORŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,3 99,7 98,0 98,6 98,9 98,0 592,5
6 SREŠ Sonja 11499 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,0 95,8 89,4 91,8 93,9 94,6 563,5
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ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

1.m SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12621 HRAŠOVEC Urška 105,6 104,0 104,9 104,2 102,2 103,8 624,7

12618 ŠPINDLER Nuša 104,1 101,6 101,0 102,9 103,8 103,9 617,3

13229 JUNGER Zala 99,9 102,2 102,5 101,3 102,4 101,3 609,6

309,0 1851,6

2.m SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11499 SREŠ Sonja 98,0 95,8 89,4 91,8 93,9 94,6 563,5

11681 RAZBORŠEK Teja 99,3 99,7 98,0 98,6 98,9 98,0 592,5

10728 GRABNAR Tina 99,9 91,9 97,8 101,8 101,7 99,8 592,9

292,4 1748,9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

norma:  	  515; ekipna: 1545

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 94 93 94 93 96 94 564 12

2 SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 90 91 91 92 91 547 4

3 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 86 83 86 87 88 86 516 3

4 LEVANIČ Mateja 11471 SD Kidričevo DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE

norma:  	  515

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 KRAJNC Marsel 12434 SK Ptuj 91 90 93 93 90 96 553 9
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI 

norma:  	  570,0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ŠPRAH Zoja 14952 SD Kidričevo 97,5 96,8 98,7 99,3 99,4 98,2 589,9
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ZRAČNA PUŠKA MLADINKE 



 

 

 

Regijsko prvenstvo z zračnim orožjem Severne regije za člansko in mladinsko kategorijo je bilo izvedeno v dneh od 26. do 29.05.2021. Tekmovanje je potekalo 

brez posebnosti.  Nastopilo je 52 tekmovalcev iz sedmih društev. Finalna tekmovanja se niso izvajala. Normo za nastop na državnem prvenstvu je doseglo 24 

tekmovalcev in 6 ekip. 

Sodniki: Darko Pavlin, Gregor Kmetec, Robert Šimenko, Anton Jože Majhenič, Jernej Jazbinšek, Mojca Potrč in Adrijana Strnad. 

 

Regijski koordinator 

     Peter Golob 

 

 

 

norma:  	  495

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist 88 88 91 77 90 91 525 11
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 



REGIJSKO PRVENSTVO ZA MLAJŠE KATEGORIJE 

Avgust 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mesto

točke

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc* 1.

1 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 87 91 88 87 353 4

2 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 87 87 82 78 334 20 točk

3 MARUŠIČ Anej 14066 SD Juršinci 82 81 82 84 329 3

4 KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 79 69 73 80 301 1
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ZRAČNA PIŠTOLA - KADETI

BIB

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14066 MARUŠIČ Anej 82 81 82 84 329

14436 KUHAR Matic 79 69 73 80 301

14063 DRAŠLER Valter 87 91 88 87 353

251 983

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 81 76 77 78 312
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ZRAČNA PIŠTOLA - KADETINJE 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno  

1 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 96,1 97,3 94,1 93,8 381,3

2 VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 89,6 95,8 94,8 94,3 374,5
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ZRAČNA PUŠKA - KADETINJE

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno  

1 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 79,4 86,1 79,3 82,6 327,4

2 ŠTELCL Tai 14009 SD Svečina 73,4 78,3 73,3 79,8 304,8
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ZRAČNA PUŠKA -   KADETI 

BIB



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 BERAS Timotej 15094 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 93 90 183

2 26 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 94 178

3 24 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 78 82 160
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ZRAČNA PUŠKA -   STAREJŠI DEČKI 

Št.Šte

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95 94 189

2 26 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 89 178
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ZRAČNA PUŠKA - STAREJŠE DEKLICE

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 80 74 154

2 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 78 70 148

3 ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 67 78 145
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ZRAČNA PIŠTOLA - STAREJŠI DEČKI 

BIB

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 78 70 148

15111 KVAS Milan 80 74 154

15109 ŠOŠTARIČ Nino 67 78 145

222 447

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 MIGLIČ Pia SD I.Pohorski bataljon Ruše 60 70 130
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ZRAČNA PIŠTOLA - STAREJŠE DEKLICE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 83 88 171
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA -   STAREJŠE DEKLICE

Št.Šte

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 HANZIČ Imram 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 91 184

2 VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 90 177

3 TJUKAJEV Alen 14330 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 85 171

4 RAJTMAJER Anej 15091 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 78 84 162

5 ROGL Vito 15092 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85 75 160
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA -   DEČKI 

Št.Šte

1. 1PB SD I. Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

15104 HANZIČ Imram 93 91 184

14861 VUTE Jan 87 90 177

14330 TJUKAJEV Alen 86 85 171

266 532

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 90 183

2 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 87 172
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA -  DEKLICE

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 BEDRAČ Naja 15474 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 89 177
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - MLAJŠE DEKLICE



 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 80 83 163

2 SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 80 162

3 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 67 72 139

4 ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 68 67 135
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA -   MLAJŠI DEČKI 

Št.Šte

1. 1PB SD I. Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

15469 PATKOVIĆ Faris 67 72 139

15467 ŠOŠTARIČ Vitan 68 67 135

15470 SENEKOVIČ Tai 82 80 162

219 436
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